
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  E  DEL  MERITO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO di NOVATE MEZZOLA 
23025 NOVATE MEZZOLA (SO) - Via Ligoncio, n. 184 - C.F. 81002550143 - C.M. SOIC81600X 

TEL: 0343/44126   MAIL: SOIC81600X@istruzione.it   PEC: SOIC81600X@pec.istruzione.it   SITO: www.icnovate.edu.it 
 

  Dirigente 

Avviso/Decreto: Piano Scuola 4.0 – Az. 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi D.M. 218/2022 

Progetto: “Spazio alle Idee” M4C1I3.2-2022-961-P-25050  
CUP: C14D22003970006 

 
Agli ATTI - Al Sito Web 
http://www.icnovate.edu.it 

 
OGGETTO:  Piano Nazionale di ripresa e resilienza 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0 – Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU. 
Progetto finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione n. 218 del 08 
agosto 2022 – “Azione 1 – Next generation classroom - Ambienti di apprendimento 
innovativi”  
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICO INDIVIDUALE AVENTE AD OGGETTO: 

 n. 1 - Collaudo Tecnico-Amministrativo delle Forniture e dei Documenti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il decreto prot. n. 6931 del 07.11.2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito 

l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 1 incarico individuale per n. 1 - 
Collaudo Tecnico-Amministrativo delle Forniture e dei Documenti, per una durata pari a 
13 mesi; 

VISTO  l’Avviso di selezione, prot. n. 6935, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 
07.11.2023;  

VISTE   le istanze di partecipazione pervenute entro la data di scadenza fissata per le ore 12:00 
del 14.11.2023;  

VISTO il Decreto prot. n. 7215 del 16.11.2023 di costituito la Commissione per l’esame e la 
valutazione delle candidature pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 7348 del 21.11.2023 e la graduatoria in esso 
formulata, 

 
DISPONE  

 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria di cui all’Avviso prot. n. 6935 dell’07.11.2023: 

Collaudatore 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Fumagalli Chiara 27,5 

 

mailto:SOIC81600X@pec.istruzione.it
http://www.icnovate.edu.it/
http://www.icnovate.edu.it/
AOO Segreteria IC Novate Mezzola Protocollo 0007419/2023 del 23/11/2023



 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente scolastico, entro gg. 
5 dal 23.11.2023, data di pubblicazione sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 
 
Decorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà automaticamente definitiva e si 
procederà al conferimento degli incarichi. 
 
Novate Mezzola 23 novembre 2023  

 
 

  Il Dirigente scolastico 
Laura Loffa 

                                     Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 


		2023-11-23T09:13:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LAURA LOFFA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




